
 
 
 

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO 

 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS 

 
 

AVISO DE LICITAÇÂO 

                                                                                                                       
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2013 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 012/2013 - OBJETO: Aquisição de 
Equipamentos Eletroeletrônicos e Instrumentos Musicais 
para executar as ações do Programa de Inclusão Produtiva 
Pernambuco no Batente. Recebimento das propostas até 

18/12/2013, às 10:00h. Abertura das Propostas: 18/12/2013, às 
10:05h. Inicio da Disputa: 18/12/2013, às 10:10h (horário de 
Brasília). O Edital, na íntegra, estará disponível no site 
www.compras.pe.gov.br. Recife, 04/12/2013. Vilma Albino Macario 
Lima - Pregoeira/SEDSDH/PE.  
 

 

http://www.compras.pe.gov.br/

